
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

10.02.2026 № 133/ОД

О внесении изменений и дополнений 
в приказ ТГУ от 21.01.2026 № 47/ОД

В связи с производственной необходимостью и в целях организации приема 
кандидатских экзаменов в 2025 году у аспирантов и лиц, прикрепленных к 
Томскому государственному университету для сдачи кандидатских экзаменов без 
освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в 
аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ ТГУ от 21.01.2026 № 47/ОД «О создании 

комиссий по приему кандидатских экзаменов в ТГУ»:
1.1. В составе комиссии по приему кандидатского экзамена по специальной 

дисциплине 1.4.1. Неорганическая химия члена комиссии Кузнецову Светлану 
Анатольевну, считать доктором химических наук.

1.2. Включить в состав комиссии по приему кандидатского экзамена по 
специальной дисциплине 2.6.17. Материаловедение:

С.А. Кузнецова - доктор химических наук, доцент.

И.о. ректора

Светлана Алексеевна Пуризова
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru

